使　　　用 月 日 自 時 分 使　用 男 人
平　成 年

　日　　　時 月 日 至 時 分 予定者 女 人

　使用団体

 使用責任者

　使用目的

　使 用 室
　及　　 び
　備　　 品

　特　　　記

　事　　　項

　　　上記のとおり町条例及び規則により使用の許可を申請いたします。

平成 年 月 日

住所
申請者

氏名

広尾町長　 様

　使　　　用 部屋の状況

　結　　　果 備品の状況

　確　　　認 そ　 の　 他

印

課長補佐 係　長

広尾町老人福祉センター使用申請書（団体用）

副町長町　長 合　議管理人主　査 係課　長

確 認 者

　　大ホール､　　和　室　,　　調　理　室､　　浴　　室､

　　座　布　団　　　　　枚、　　マ　イ　ク　１　　　２　　、　　テ　レ　ビ、　　そ　の　他（　　　　　　　）